
   
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  165/2012 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Z/S W MSZANOWIE 
z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 
 
 
 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m 2 powierzchni u żytkowej  
lokali mieszkalnych wchodz ących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
 
 

 Na podstawie art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku               
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 Uchwały                          
Nr XXII/125/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia                
30 maja 2012 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2012-2017”             
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 1901). 
 

zarządzam: 
 

§ 1.  Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w wysokości 2,20 zł miesięcznie. 
 

§ 2.  Stawka czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego będzie ulegać podwyższeniu bądź obniżeniu z uwzględnieniem 
czynników podwyższających i obniżających określonych w § 9 ust. 3 Uchwały                          
Nr XXII/125/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia                
30 maja 2012 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2012-2017”. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz w Sołectwach. 
 
 
 
 
        
 
 

  W ó j t   G m i n y  
 

                                                                                       Tomasz Waruszewski  
 
 


